
23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18722

  

      b) Oposiciones y concursos      b) Oposiciones y concursos

   DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDAD, CULTURA Y DEPORTE

   ORDEN de 29 de julio de 2011, del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes selecciona-
dos en el concurso-oposición para el ingreso en el Cuerpo de Maestros y se hace pú-
blica la relación de funcionarios del citado Cuerpo que han obtenido una nueva espe-
cialidad, en los procedimientos convocados por Orden del Departamento de 29 de abril 
de 2011.

   De conformidad con lo dispuesto en la base 10.1. de la convocatoria del concurso-oposi-
ción para ingreso en el Cuerpo de Maestros, y la base 20 de la convocatoria de procedimien-
to para la adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios en el citado Cuerpo, 
efectuadas por la Orden de 29 de abril de 2011 («Boletín Ofi cial de Aragón» del 5 de mayo), 
y teniendo en cuenta lo dispuesto en el Decreto 18/2009, por el que se establece la estructu-
ra orgánica y funcional del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, este Departamen-
to ha resuelto: 

 Primero.—Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros a los aspirantes que 
se relacionan en el anexo I a esta Orden, cuya selección fue hecha pública por las Comisio-
nes de Selección respectivas, de acuerdo con la base 10 de la Orden de la convocatoria, 
asignándoles el número de Registro de Personal que les corresponde. 

 Segundo.—El nombramiento como funcionarios en prácticas surtirá efectos económicos y 
administrativos de 1 de septiembre de 2011. 

 De conformidad con la base 10.1, los aspirantes que el día indicado en el punto anterior, 
no se incorporen a su destino sin causa justifi cada, se entenderá que han renunciado al 
concurso-oposición. 

 Tercero.—Previamente a la toma de posesión, y conforme a lo dispuesto en la Orden de 
12 de mayo de 2006 («Boletín Ofi cial de Aragón» del 26), por la que se publica el Acuerdo de 
9 de mayo de 2006, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y 
formal, ratifi cándolo, al Acuerdo de la Mesa de la Función Pública sobre medidas de salud 
laboral, y en la base 9.5 de la convocatoria, los aspirantes deberán efectuar el reconocimien-
to médico establecido al efecto, que acredite la compatibilidad de la salud del empleado pú-
blico con las funciones a realizar. 

 Cuarto.—El nombramiento de funcionarios en prácticas no presupone que los aspirantes 
seleccionados reúnan los requisitos generales y específi cos de participación establecidos en 
la mencionada Orden, sino que una vez fi nalizada la fase de prácticas por este Departamento 
se procederá a comprobar que los aspirantes declarados aptos en la misma reúnen los requi-
sitos exigidos en la convocatoria. 

 Quinto.—De acuerdo con la base 9.6. de la Orden de convocatoria, para aquellos aspiran-
tes que han superado el concurso-oposición en convocatorias correspondientes a distintas 
Administraciones educativas, la aceptación del primer nombramiento se entenderá como re-
nuncia tácita a las restantes. 

 Sexto.—El régimen de los funcionarios nombrados será el establecido por la legislación 
vigente para los funcionarios en prácticas, que les será de aplicación a todos los efectos, 
desde la fecha indicada de 1 de septiembre de 2011. 

 Séptimo.—De conformidad con la base 9.6 de la convocatoria, los funcionarios nombrados 
en prácticas en virtud de la presente Orden, que se encontrasen ya prestando servicios remu-
nerados en la Comunidad Autónoma de Aragón, bajo una relación funcionarial, estatutaria o 
laboral, sin perjuicio de la situación que les corresponda quedar, deberán formular, ante el 
Servicio Provincial al que han sido destinados, opción expresa por las remuneraciones que 
vienen percibiendo en cualquiera de estas situaciones o por las que les correspondan como 
funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, durante el tiempo que duren las mismas. 

 Octavo.—Los aspirantes nombrados funcionarios en prácticas a través de la presente 
Orden deberán declarar, bajo juramento o promesa, que no se hallan incursos en alguna de 
las causas de incompatibilidad previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre. 

 Noveno.—Hacer públicas, según anexo II a la presente Orden, las listas únicas de aspi-
rantes que han alcanzado una nueva especialidad, en el procedimiento de adquisición de 
nuevas especialidades. 

 Décimo.—De acuerdo con lo establecido en el artículo 55 del Real Decreto 276/2007, de 
23 de febrero, por el que se regula el ingreso y la adquisición de especialidades en los Cuer-
pos de Funcionarios Docentes a que se refi ere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18723

Educación, los Maestros que por la presente adquieran una nueva especialidad están exen-
tos de la fase de prácticas. 

 La adquisición de una nueva especialidad no supone la pérdida de la anterior o anteriores 
que pudieran poseer. Quienes tengan adquiridas más de una especialidad podrán acceder a 
plazas correspondientes a cualquiera de ellas a través de los mecanismos establecidos para 
la provisión de puestos de trabajo de los funcionarios del Cuerpo de Maestros. 

 Decimoprimero.—Por los Servicios Provinciales en los que se encuentren destinados los 
funcionarios que obtienen una nueva especialidad, se expedirá al interesado la credencial de 
habilitación. 

 Decimosegundo.—Por la Dirección General de Gestión de Personal se adoptarán cuantas 
medidas e instrucciones se hagan precisas para el desarrollo de esta Orden. 

 Contra la presente Orden que pone fi n a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su 
publicación, conforme a lo establecido en el art. 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y en el art. 110 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, modifi cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. 

 Potestativamente, y previo al contencioso, podrá interponer recurso de reposición, en los 
términos establecidos en los art. 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de la Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, mo-
difi cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. 

 Zaragoza, 29 de julio de 2011.  

 La Consejera de Educación, Universidad, Cultura 
y Deporte,  

 DOLORES SERRAT MORE 
  

  
  

  



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18724

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7297673457S0597

3489799602S0597

1804662268S0597

2912966557S0597

7308759357S0597

2518430935S0597

2517486968S0597

2516151624S0597

2912799735S0597

7297745224S0597

1804256635S0597

4568283413S0597

2912914424S0597

1844703924S0597

2547997868S0597

7297052813S0597

2518435246S0597

7308463846S0597

7308116535S0597

1774482357S0597

2911228602S0597

1681057002S0597

7298187146S0597

2544320068S0597

1745231346S0597

2912881857S0597

1844184746S0597

  N.R.P de Prácticas

 BALDUQUE SOTO, IRMA

 BUGALLO LAGO, RAUL

 ARMENGOL BISBAL, VANESA

 ACON ORTEGO, CAROLINA

 GARCIA ARCEIZ, RAQUEL

 BALSA LAZARO, NURIA

 FRANCO GENZOR, SUSANA

 LAMBEA PADROS, SILVIA

 ZUECO VIÑES, M. JOSE

 FERREIRA GIMENO, ANA

 CEBRIAN BORAU, MARTA

 CASTRO MANTECA, MARI DE GRACIA

 SANTABARBARA BAYO, DOMINGO

 MONTESINOS GINES, SARA

 DIAZ BEORLEGUI, NEREA

 CALVO ISAC, LAURA MARIA

 TOMAS JIMENEZ, MARIA BEATRIZ

 ZUECO CHOLIZ, M. CARMEN

 SIERRA CORTES, RAQUEL

 MERIDA CARABALLO, CONCEPCION

 MOLINER MARIN, RAQUEL

 GARCIA PLAZA, RAUL

 ASENSIO GIMENO, PILAR

 SALAZAR PUERTOLAS, MARIA ELENA

 ACON BUENO, SARA

 GRANADOS LAHUERTA, LAURA MERCEDES

 MARTIN ANDRES, ESTHER

  Apellidos y Nombre

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 EDUCACIÓN INFANTIL

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

  Especialidad

 09.9533

 09.9041

 09.8740

 09.8074

 09.7115

 09.7001

 09.6873

 09.6860

 09.6548

 09.6132

 09.5899

 09.5873

 09.5465

 09.5439

 09.5092

 09.5091

 09.4976

 09.4859

 09.4739

 09.4732

 09.4662

 09.4456

 09.4447

 09.4324

 09.4270

 09.4240

 09.4220

Puntuación

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18725

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

1804042213S0597

1804060746S0597

2518896213S0597

7691720146S0597

7298038857S0597

1843633257S0597

1773905702S0597

2912062413S0597

1805238624S0597

2547795824S0597

1775044935S0597

1774330824S0597

1774831324S0597

2912033824S0597

1804614702S0597

1844079046S0597

7320460113S0597

2913503824S0597

1786539046S0597

2544777535S0597

1804953724S0597

1816983813S0597

1804603613S0597

1743439457S0597

7308592646S0597

1774866068S0597

7308766246S0597

  N.R.P de Prácticas

 ARPAL TABUEÑA, SUSANA

 GILABERTE LORDAN, ESTHER

 SIERRA ALCAY, ANA CARMEN

 JUDEZ MELUS, SABINA BEATRIZ

 BOROBIA ESCOBAR, CATALINA MARIA

 ALAMAN VILLARROYA, ELENA

 LANA CONSTANTE, M. ASUNCION

 OROS GORROCHATEGUI, LAURA

 RUBERT BRUN, ALEXANDRA

 JAVIERRE ALCINA, MONICA

 MERCADAL ALEGRIA, SILVIA

 RUTIA LUNA, NOELIA

 SOFIN URZAY, LUCIA

 ISASI VIZOSO, MARIA SIRA

 LACAMPA OLMOS, CRISTINA

 BARBERAN ESPALLARGAS, SILVIA

 LAMPORLANES IBARZ, JUAN JOSE

 MOTA MANERO, FEDRA

 CONDE CARRION, MARIA BEGOÑA

 BLANCO AGLIO, ANTONIO.

 LAGLERA BAILO, SARA

 FRANCO ROLDAN, SUSANA RUTH

 ASSO GELLA, LAURA

 CONIL MILLAN, CARMEN PILAR

 LISO LARRAGA, CARLOS

 MARCO LONA, REBECA A.

 REIGOSA YORK, SONIA

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 EDUCACIÓN INFANTIL

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

  Especialidad

 09.4072

 09.4052

 09.3989

 09.3881

 09.3861

 09.3833

 09.3820

 09.3718

 09.3685

 09.3650

 09.3300

 09.3276

 09.3228

 09.3213

 09.3112

 09.3100

 09.3042

 09.3036

 09.2842

 09.2803

 09.2800

 09.2796

 09.2711

 09.2620

 09.2548

 09.2541

 09.2224

Puntuación

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18726

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7691818368S0597

7297300613S0597

1744984835S0597

1843733613S0597

1803752268S0597

1775051013S0597

2911929968S0597

7298633746S0597

1805015913S0597

2912626135S0597

7308449957S0597

2518739857S0597

7320702868S0597

1803589202S0597

7326086602S0597

7319826724S0597

2545936735S0597

1805103157S0597

1775292035S0597

2913504046S0597

1776001246S0597

4477986102S0597

4556980368S0597

5341239146S0597

1775811324S0597

1744996368S0597

7297565657S0597

  N.R.P de Prácticas

 ARTIEDA NAVARRO, SHEILA

 GARCIA ASO, MARIA

 JOVEN BUENO, JOSE LUIS

 IGUAL BELMONTE, MARIA ESTHER

 PUERTOLAS CASTILLO, ANA

 MANCEBON ALMALE, M. INMACULADA

 SIN-OPI GRACIA, ELENA

 ALEGRE BERNAD, SARA

 ABRIL AVALOS, JOSE MARIA

 ESTEBAN VELASCO, MIRIAM VANESA

 TOLOS ESCORIHUELA, M. MAR

 DIARTE BANDRES, ANA VICTORIA

 IBAÑEZ CABREJAS, LAURA

 MUR LACLAUSTRA, ANA ROSA

 ALISTE LAHOZ, M. CONCEPCION

 MORENO CRUZ, JOSEFA

 CLARIANA SEBASTIAN, LOURDES

 GABARRE FERRANDEZ, ALMUDENA

 GARCIA DIEZ, ANA BELEN

 HERNANDO LAURENTI, PATRICIA

 BORAO PEREZ, SILVIA

 GOMEZ CARCABOSO, M. ANGELES

 CASTELLANO NAVARRO, LAURA MARIA

 SANTIAGO GARCIA, MARIA CARMEN

 AISA IRACHE, SARA

 CERDAN MORENO, SUSANA

 HUESO IBARZO, M. CARMEN

  Apellidos y Nombre

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

  Especialidad

 09.2164

 09.2123

 09.2117

 09.1960

 09.1913

 09.1884

 09.1878

 09.1766

 09.1735

 09.1731

 09.1719

 09.1708

 09.1643

 09.1625

 09.1410

 09.1195

 09.1160

 09.1127

 09.1072

 09.0929

 09.0864

 09.0793

 09.0689

 09.0544

 09.0439

 09.0439

 09.0392

Puntuación

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18727

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

2518498468S0597

2600025513S0597

1844307246S0597

2518697413S0597

2519013924S0597

7324454757S0597

1774253457S0597

4089330002S0597

7288053502S0597

1744970613S0597

4705580935S0597

1843282335S0597

2519095235S0597

4476055135S0597

1775398102S0597

2910087713S0597

2518502813S0597

1844412502S0597

1775844113S0597

2518372613S0597

2545645313S0597

7325605557S0597

1769322068S0597

2515831024S0597

1681045324S0597

2542663202S0597

7320031457S0597

  N.R.P de Prácticas

 PARDO LASO, EVA PILAR

 SANCHEZ ORTIZ, JOSEFA

 JULVE SEBASTIAN, ANTONIO

 ITURBIDE AGUSTIN, RAQUEL

 DIGON RODRIGUEZ, TOMAS

 ROMEA MONTAÑES, FRANCISCO J.

 ASENSIO TURON, MARIA ANGELES

 SANCHEZ PEÑARROYA, M. JOSE

 GARCIA PLAZA, SERGIO

 CABALLERO GONGORA, SONIA

 CAMINS DIAZ, PILAR

 CASTELLOT ASENSIO, YOLANDA

 OBON ABAD, SILVIA

 OCHOA CAYUELAS, M. ISABEL

 PINA RUIZ, VANESA

 MARTINEZ CUARTERO, MARIA BELEN

 FERRER CARRERA, JESUS

 GIMENEZ ADRIAN, AZUCENA

 CALVO JOVER, MARTA

 MARQUES CAMPOS, SERGIO

 MIRANDA FRANCOS, AMPARO

 GARATACHEA MUÑOZ, M. ANGELES

 BIEL SERRANO, MARIA MERCEDES

 SALAVERRIA CALAHORRA, MARIA TERESA

 PEREZ ANTON, ANA BELEN

 CARRIQUIRI RONDON, GUILLERMO

 GRASA BROTA, MARIO BLAS

  Apellidos y Nombre

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

  Especialidad

 09.0383

 09.0374

 09.0278

 09.0264

 09.0232

 09.0221

 09.0158

 09.0125

 09.0106

 09.0073

 09.0032

 08.9991

 08.9980

 08.9956

 08.9941

 08.9899

 08.9848

 08.9834

 08.9768

 08.9763

 08.9642

 08.9563

 08.9542

 08.9500

 08.9452

 08.9447

 08.9410

Puntuación

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18728

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

1775847946S0597

7325979135S0597

7308091557S0597

7326190168S0597

7297206557S0597

1805098035S0597

1842971202S0597

7296428857S0597

1844707902S0597

2911298457S0597

7320719557S0597

1804589024S0597

X01893009VS0597

1772845757S0597

2255562846S0597

1775631902S0597

1843640846S0597

2913560268S0597

2519382013S0597

1804378546S0597

2913673924S0597

2548024613S0597

2910602213S0597

1660063268S0597

1744956468S0597

2909917724S0597

1653056746S0597

  N.R.P de Prácticas

 SERAL CARBI, M. PILAR

 BONFIL PASTOR, YOLANDA

 PEREZ LAPUENTE, ALFONSO

 MONFORTE SOROLLA, INMACULADA

 MARTINEZ MIGUEL, RAQUEL

 CIRIA ACEBILLO, EVA MARIA

 VILLARROYA MARTIN, M. PILAR

 PERICAS FERRER, M. JOSE

 ORTIZ DOMINGUEZ, TANIA

 SAGASTE BERICAT, MATILDE

 LASAOSA GUIRAL, LETICIA

 VERA FIESTAS, MARIA JOSE

 WOLSTENCROFT XXXX, STEPHEN

 VELA CAUSAPE, ANA CRISTINA

 GARCIA SANCHEZ, EDUARDO

 SANJUAN URES, LAURA

 ABRIL GAMBETA, INMACULADA

 QUILEZ ROYO, MARTA

 SALVADOR BURILLO, LAURA

 LARRUY SANTOLARIA, MARIA

 PEREZ VAL, SILVIA

 IZQUIERDO YAGÜE, SILVIA

 ARANTEGUI PEÑAFIEL, EVA M.

 MENDIZABAL ACEDO, MARIA CARMEN

 ROYO OSTARIZ, M. CARMEN

 SANTOS GRIMA, YOLANDA

 FERNANDEZ CORDON, ANA FABIOLA

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

  Especialidad

 08.9393

 08.9386

 08.9345

 08.9304

 08.9271

 08.9195

 08.9177

 08.9158

 08.9137

 08.9132

 08.9108

 08.9101

 08.9099

 08.9044

 08.9038

 08.8966

 08.8962

 08.8944

 08.8929

 08.8924

 08.8769

 08.8689

 08.8689

 08.8632

 08.8623

 08.8608

 08.8561

Puntuación

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18729

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7298605268S0597

1845041546S0597

1817150524S0597

7297837957S0597

7296687746S0597

1844422968S0597

7325959313S0597

2547847735S0597

7308249057S0597

7296910235S0597

1844433024S0597

2546875768S0597

2518011046S0597

2518327224S0597

1715075602S0597

7320670813S0597

7319958213S0597

1745140457S0597

2518331868S0597

7308070924S0597

1804132035S0597

1843946968S0597

2517925168S0597

1774419024S0597

1775403113S0597

2518867957S0597

7308325246S0597

  N.R.P de Prácticas

 CARDIEL PARDO, SILVIA ELENA

 FUERTES MARTIN, BELEN

 GRACIA LOPEZ, ANA CRISTINA

 ALBERO GRACIA, PATRICIA

 RODRIGUEZ FORNOZA, LAURA

 UBEDA CONDE, ANA BELEN

 MARTINEZ BALLESTERO, MARTA

 ORTEGA BERNI, SILVIA

 JIMENEZ CALVO, LAURA

 BASAN ADIEGO, MONICA

 MILLAN SANCHO, MANUEL

 MONTAÑES OSTARIZ, DAVID

 REDRADO GALINDO, MARIA TERESA

 ORTE VELLE, ANA CRISTINA

 EZCURRA ESTEBAN, M. LUCIA

 CALVO CHAUVELL, SILVIA

 BALLESTAR TURMO, AURORA MARTA

 HOSTALOT PEREZ, LORENA

 QUINTANA RUIZ, ANA

 VIDAL PALLARES, SERGIO

 GRACIA FANLO, FERNANDO

 AZCON CERVERA, NATALIA

 MEDRANO LABORDA, PATRICIA

 MILLAN BLASCO, OLALLA

 SABATER GASCON, BLANCA

 GONZALO CORTES, ESTEFANIA

 CORTES GIMENO, CARLOS

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

  Especialidad

 08.8549

 08.8508

 08.8494

 08.8451

 08.8405

 08.8313

 08.8300

 08.8282

 08.8219

 08.8165

 08.8128

 08.8048

 08.8048

 08.8036

 08.8030

 08.8020

 08.8000

 08.7980

 08.7963

 08.7944

 08.7918

 08.7853

 08.7825

 08.7556

 08.7518

 08.7343

 08.7303

Puntuación

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18730

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

5238954224S0597

1844028313S0597

1771802868S0597

1844481546S0597

1773620435S0597

7298065713S0597

7315662902S0597

2519699813S0597

7319753224S0597

1745327835S0597

1844965135S0597

7308254068S0597

7297936068S0597

1775053113S0597

0461719524S0597

1144365713S0597

1801648657S0597

1775186113S0597

2911469146S0597

1843910235S0597

1805397157S0597

1843341135S0597

2910172746S0597

2517737935S0597

7300039713S0597

7297999768S0597

1721717057S0597

  N.R.P de Prácticas

 PARADA CALERO, GUILLERMO

 CABALLERO SUGRAÑES, IRENE

 MOROS ESCOLANO, M. PILAR OLGA

 AZNAR GASCON, ALEJANDRO

 HIDALGO LOPEZ, F. DEL PILAR

 GIL ARNAL, M. ASUNCION

 ANDRES BARCELO, NURIA

 POYO POZO, RAQUEL

 ARIÑO CASTAN, ELENA

 MARTINEZ RUPEREZ, MARIA ELENA

 GIL ACIRON, LUIS ANGEL

 GALLEGO RUIZ, MARI CARMEN

 SUPERVIA DILOY, NATALIA

 RICO LAMAS, ELENA

 BERDALA GIL, MAR

 RODRIGUEZ MARTINEZ, MANUEL

 OTAL PUYAL, ANA MARIA

 FERNANDEZ PASTOR, ALODIA

 GARRIGA LECUNA, IÑIGO

 ZAERA TENA, SERGIO

 OJEDA RIVEROLA, ANA CRISTINA

 SANZ BUSONS, DIEGO

 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE

 IZQUIERDO BUIL, JORGE

 LAZARO HERNANDEZ, PATRICIA

 FUERTES HERNANDEZ, ALICIA

 MIANA ACERO, CONCEPCION

  Apellidos y Nombre

 MÚSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 08.7268

 08.7145

 08.7100

 08.7030

 08.7011

 08.6982

 08.6978

 08.6961

 08.6827

 08.6805

 08.6755

 08.6723

 08.6657

 08.6632

 08.6579

 08.6575

 08.6536

 08.6408

 08.6406

 08.6131

 08.6126

 08.6083

 08.6083

 08.5966

 08.5896

 08.5728

 08.5720

Puntuación

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18731

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7298710857S0597

2519236635S0597

1745438324S0597

2912666513S0597

7298955302S0597

1816796802S0597

2910704268S0597

1843475057S0597

5304980657S0597

1804905202S0597

2519516857S0597

2911291824S0597

7288970946S0597

2912023435S0597

7204279457S0597

1802433468S0597

2908998957S0597

2913699457S0597

7298868724S0597

7300599602S0597

1426919757S0597

1844343646S0597

2913602746S0597

7320232135S0597

1844048024S0597

1803064057S0597

7308871724S0597

  N.R.P de Prácticas

 TORRES ANDRADA, GUILLERMO

 ROYO ALLUE, SUSANA

 DIEZ GARCIA, MARIA PILAR

 ALLUE OLIVER, LAURA

 LOBERA ALTABA, VICTOR

 JARA PEREZ, SARA

 ALUTIZ PEÑA, FRANCISCO IGNA

 AÑON SANCHEZ, VICENTE

 JIMENEZ SOTO, LEYRE

 PUEYO PASCUAL, MARIA

 GUTIERREZ BADORREY, VICTOR

 LACUNA PERALTA, OSCAR

 IZQUIERDO TUTOR, ALMUDENA

 BAZAN FRAGO, ANA M.

 LOPEZ LOPEZ, PABLO

 LATRE LARROY, EVA MARIA

 PARDO SARASA, CARLOS JAVIER

 MOLINER NOYA, JORGE

 COMA BLASCO, ANGELA

 FERNANDEZ RUBIO, NURIA

 RODRIGUEZ PASCUAL, NOELIA

 GARCIA LANZUELA, ANA

 ORTIZ ENCISO, MARIA EUGENIA

 SAMPIETRO BARRABES, MARIA

 RUBIO VERMEULEN, VERONICA

 GOMEZ MUR, GUILLERMO

 MENSAT ALMERGE, MARIA

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

  Especialidad

 08.5693

 08.5536

 08.5353

 08.5346

 08.5334

 08.5316

 08.4997

 08.4994

 08.4914

 08.4796

 08.4646

 08.4594

 08.4580

 08.4566

 08.4538

 08.4531

 08.4525

 08.4479

 08.4474

 08.4419

 08.4365

 08.4349

 08.4322

 08.4322

 08.4315

 08.4272

 08.4260

Puntuación

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18732

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7308690535S0597

1816584335S0597

4438923302S0597

1843834302S0597

0386324257S0597

2912635568S0597

1773624968S0597

2519976757S0597

7299175324S0597

7309192913S0597

2518632757S0597

2548390346S0597

1816918457S0597

1844759224S0597

2548493357S0597

5296676113S0597

1775141313S0597

4432420157S0597

1817013913S0597

1817067557S0597

1844778713S0597

7299052935S0597

1844731924S0597

1843648802S0597

1841615857S0597

5247932535S0597

7692280513S0597

  N.R.P de Prácticas

 GASCON ESCUIN, BEATRIZ

 ASCASO MARTIN, BEATRIZ

 ANADON CABALLERO, ANA BELEN

 MALPICA LOPEZ, CATALINA

 JEREZ PLAZA, MARIA PALMIRA

 PIÑEL LUENGO, ALBA MARIA

 CABALLERO MATEO, JORGE

 TOVAR CALONGE, MARTA

 PALOMO BLAZQUEZ, ANA

 VILLANUEVA LARRODE, CRISTINA

 CASADO GOMEZ, CRISTINA

 PEÑA MARTINEZ, SARA

 VAL CALVO, DAVID

 DE DIOS ALTISENCH, MARTA

 FERNANDEZ VAZQUEZ, TERESA

 PAJUELO GARCIA, ANTONIO

 DE LA FUENTE ALVAREZ, SARA

 HERAS VERON, TERESA ALICIA

 ESCOLANO PUEYO, ELENA

 ARRUEBO DE LOPE, MONICA

 CARAZO SANCHEZ, CRISTINA

 TOMAS DEL RIO, NATALIA

 LACRUZ BORRAS, IGNACIO JAVIER

 MARTINEZ BARREDO, MARIA JOSE

 ENGUITA HERNANDEZ, MARIA CARMEN

 CABAÑAS BECERRIL, ELENA

 RAMON SAUCO, NATALIA

  Apellidos y Nombre

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 MÚSICA

 MÚSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 08.4249

 08.4226

 08.4211

 08.4119

 08.4089

 08.3952

 08.3950

 08.3915

 08.3902

 08.3800

 08.3705

 08.3539

 08.3503

 08.3468

 08.3433

 08.3416

 08.3391

 08.3359

 08.3339

 08.3182

 08.3174

 08.2897

 08.2881

 08.2812

 08.2802

 08.2801

 08.2796

Puntuación

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18733

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7297479557S0597

7308301224S0597

1803553024S0597

7308382902S0597

7296893802S0597

2519167813S0597

1801696513S0597

2544723857S0597

1805507057S0597

2519253435S0597

7177149924S0597

2519199868S0597

7692206057S0597

2514123357S0597

1775053924S0597

2046307646S0597

2545770946S0597

7297893513S0597

7697130224S0597

7299333635S0597

7298806868S0597

Y00749853KS0597

2519152302S0597

2517181802S0597

7308331324S0597

7297965024S0597

3477989902S0597

  N.R.P de Prácticas

 JIMENEZ FRANCO, SARA

 BALSA LATORRE, ESTHER

 ESPUÑA BAFALUY, M. JOSE

 LAITA CHOLIZ, INMACULADA

 RIVAS MARTINEZ, ANA ISABEL

 DUERTO VALERO, JULIA

 MERIZ PIEDRAFITA, M. CARMEN

 RUIZ PALACIN, EVA

 OLIVAN LAFUENTE, BERTA

 FUSTERO MAGALLON, MARIA

 GUTIERREZ DIEZ, CRISTINA

 SORIA LAPEÑA, SARA

 VERA MOYA, IGNACIO

 MONREAL SUMELZO, MARIA CARMEN

 COTAINA REINA, PATRICIA

 GARCIA FECED, OLGA

 APARICIO PEREZ, URSULA

 SOFIN AÑON, VANESA

 MARTINEZ CASEDAS, SILVIA

 FERREIRA GIMENO, MARIA CARMEN

 SAHUN GIL, IRENE

 LAFFORGUE , LAURENE G.

 MARTINEZ FERNANDEZ, ALICIA

 BORDONABA SALVADOR, CAROLINA

 SEGURA SABADO, LAURA

 RAMON TORREA, SILVIA

 MARTIN CARRIZOSA, MARIA MIRIAM

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 MÚSICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

  Especialidad

 08.2772

 08.2746

 08.2735

 08.2700

 08.2687

 08.2657

 08.2648

 08.2609

 08.2566

 08.2401

 08.2374

 08.2354

 08.2316

 08.2269

 08.2260

 08.2252

 08.2228

 08.2133

 08.2132

 08.1888

 08.1872

 08.1408

 08.1343

 08.1271

 08.1234

 08.1081

 08.0789

Puntuación

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18734

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

2911583246S0597

2518622368S0597

1842538457S0597

4702742324S0597

7298919013S0597

1844954746S0597

5287069202S0597

1844558068S0597

2912286968S0597

2520016324S0597

1744638446S0597

1845008313S0597

2544709635S0597

1776432335S0597

1602469035S0597

2547791513S0597

7510035035S0597

1804323468S0597

1805551268S0597

4864323213S0597

4846832313S0597

7298497135S0597

1774781368S0597

7297202835S0597

1776226424S0597

7309129213S0597

2517693024S0597

  N.R.P de Prácticas

 MARTINEZ MORALES, VIRGINIA

 CASTRO IBAÑEZ, RUT MARIA

 GARCIA ADAN, M. PILAR

 SANCHEZ ESCANDELL, CRISTINA

 ARTIGAS SANZ, ANA BELEN

 POLO ALLUEVA, MARIA

 MAYO TAMBO, MONICA TERESA

 MONFORTE MONFORTE, LAURA

 CLEMENTE MONEVA, PILAR

 BADIMON BUIL, CLARA

 CONDON CABALLERO, ANA BELEN

 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIER

 PEREZ ORTIZ, ANA ILUMINADA

 ALCONCHEL GARCIA, MARIA ALICIA

 CATALAN MENDOZA, MARIAN

 RAMO BELLIDO, MARIA LOURDES

 NIETO MORENO, MARIA DOLORES

 POCINO SIMON, ALEJANDRA

 PASCUAL CASTAN, LETICIA MARIA

 GARCIA BAUTISTA, ESTRELLA ALBA

 MARTINEZ SOLERA, JUDIT

 MERCADO GARCIA, CRISTINA

 RODRIGO GONZALEZ, ANA BELEN

 GARCIA MORALES, MARIA

 BRAVO CALVO, LAURA PILAR

 LAVILLA ROS, LAURA

 SERRANO SAYAS, MARIA SOL

  Apellidos y Nombre

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

  Especialidad

 08.0700

 08.0686

 08.0657

 08.0644

 08.0480

 08.0377

 08.0347

 08.0308

 07.9776

 07.9619

 07.9477

 07.9273

 07.9081

 07.9062

 07.9044

 07.8996

 07.8988

 07.8985

 07.8929

 07.8851

 07.8784

 07.8748

 07.8721

 07.8563

 07.8539

 07.8460

 07.8442

Puntuación

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18735

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 29/4/2011 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7299178235S0597

7308284313S0597

2913699124S0597

2517091357S0597

1805587668S0597

7320251146S0597

1844969446S0597

7297708346S0597

7308933102S0597

1772853713S0597

1775186002S0597

7299944035S0597

4614048602S0597

7298444524S0597

2547853924S0597

1458802657S0597

2519016835S0597

1803342802S0597

2519103968S0597

2517842713S0597

7058533413S0597

2516104946S0597

2517704002S0597

  N.R.P de Prácticas

 LOSILLA PASCUAL, ANDREA

 MARQUES VALERO, ESPERANZA

 ABELLANAS SANCHEZ, M. CARMEN

 ROMERO PASCUAL, ROCIO

 PARDOS LAFARGA, MARIA

 LANAU FANTOVA, VERONICA

 TRAVER ALEGRE, MARTA

 TUDELA CASTILLO, SARA

 BERGES IBAÑEZ, LORENA

 DE GALLIGO GUTIERREZ DE TERAN, PALOMA

 FERNANDEZ PASTOR, BELEN

 GARCIA NAVIO, SARA

 TORRENS BORRAS, MARIA

 HERNANDEZ DEZA, MARIA JESUS

 HERNANDEZ CAUSAPE, MARINA

 RUIZ EXPOSITO, SONIA

 OROS MEDRANO, LUIS IGNACIO

 GIMENEZ MACARULLA, EVA

 FONDON AGUARON, ELENA

 CORZAN MELENDEZ, MARIA ELENA

 MOYA NIETO-MARQUEZ, EMILIO JOSE

 QUERO SANZ, ANA CRISTINA

 ZATORRE NAVARRO, ARANZAZU

  Apellidos y Nombre

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 EDUCACIÓN FÍSICA

  Especialidad

 07.8419

 07.8395

 07.8346

 07.8209

 07.8096

 07.8012

 07.7916

 07.7853

 07.7803

 07.7785

 07.7745

 07.7733

 07.7316

 07.6864

 07.6820

 07.6045

 07.5500

 07.4688

 07.4202

 06.6375

 06.5188

 06.1161

 04.4139

Puntuación

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

Num.
Orden



23/08/2011Boletín Ofi cial de AragónN.º 166

18736

ANEXO II

FUNCIONARIOS DEL CUERPO DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO NUEVA ESPECIALIDAD
POR EL PROCEDIMIENTO CONVOCADO POR ORDEN ORDEN DE 29/4/2011 DEL DPTO. DE

EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

 016811833

 029092051

 017756444

 046755397

 018041836

 029124957

  D.N.I

 ANTON JIMENEZ, TERESA

 AZARA ARRUEBO, MARIA LUCIA

 CASTELLANO MUÑOZ, MARIA JESUS

 PRIETO FERNANDEZ, LAURA

 SOTO BONED, RAQUEL

 YAÑEZ HEREZA, ANA

  Apellidos y Nombre

 IDIOMA EXTRANJERO:
FRANCÉ
 IDIOMA EXTRANJERO:
FRANCÉ
 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

  Especialidad

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

Calificación


